Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Secretaria de

Obras, Departamento de Posturas, solicitando a limpeza do terreno baldio na Rua Severino da

Silva Lopes ao lado da casa n°462 no Bairro Mombaça.

111111111111111111
Protocolo: 00003 9/2015

23/02/2015 - 11:42:05
REQ Requerimento 252/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA A SECRETARIA DE OBRAS. DEPARTAMENTO DE
POSTURAS. SOLICITANDO A LIMPEZA DE TERRENO BALDIO NA
RUA SEVERINO DA SILVA LOPES AO LADO DA CASA N.462 NO
BAIRRO MOMBAÇA.

APROVADO
2 3 FEV. 1015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que .este terreno esta servindo de abrigo para bandidos.

Considerando que a casa ao lado já foi assaltada duas vezes.

Considerando que este terreno pertence a morador de outra Cidade que o mantem para

fins de investimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras, Departamento de Posturas, solicitando a

limpeza do terreno baldio na Rua Severino da Silva Lopes ao lado da casa n°462 no Bairro

Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Fevereiro de 2015

Vereado sé Caros Gomes- -PTB

Rua Alcides Ramos Nog 	a, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1